Администрация Усть-Пристанского сельсовета

Усть-Пристанского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  21.03.2017г.                           с.Усть- Чарышская Пристань                               №  25

Об  утверждении условий приватизации

муниципального имущества муниципального

образования Усть-Пристанский сельсовет

Усть-Пристанского района Алтайского края

           В соответствии  с Федеральным законом от 21.12.2001 г. №178-ФЗ «О

приватизации государственного и муниципального имущества», с «Положением об

управлении муниципальной собственностью муниципального образования Усть-

Пристанский сельсовет», утвержденного решением Совета депутатов от 26.10.2007 № 139,

с решением Совета депутатов от 23.12.2016 года № 24  «Об утверждении Прогнозного

плана (программы) приватизации объектов муниципальной собственности

муниципального образования Усть-Пристанский сельсовет Усть-Пристанского района

Алтайского края на 2017 год»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить условия приватизации муниципального имущества:

 Нежилое здание. Площадь: общая 80,6 кв.м. Адрес (местоположение): Алтайский

край, Усть- Пристанский район, село Усть-Чарышская Пристань, Ленина

улица,47. Кадастровый (или условный) номер: 22:55:110402:2043;

 Земельный участок, общая площадь 517 кв.м., кадастровый

номер: 22:55:110402:890, земли населенных пунктов, адрес

(описание местоположения): установлено относительно ориентира,

расположенного в      границах участка, Почтовый адрес ориентира: край

Алтайский, р-н Усть-Пристанский, с. Усть-Чарышская Пристань, ул. Ленина, 47

2. Утвердить аукционную документацию по продаже имущества, находящегося в

муниципальной собственности муниципального образования Усть-Пристанский

сельсовет Усть-Пристанского района Алтайского края, форма заявки на участие в

аукционе (приложение № 1,2).

3. Создать комиссию  по проведению открытого аукциона по продаже муниципального

имущества (приложение № 3).

4. Назначить Юрочкина А.М.- главу Усть-Пристанского сельсовета, уполномоченным

представителем Администрации Усть-Пристанского сельсовета для проведения

аукциона  в открытой форме.

5. Назначить Дмитриеву Т.В. – гл.бухгалтера  аукционистом для проведения аукциона в

открытой форме.

6. Настоящее Постановление  разместить на сайте в сети «Интернет»:www.torgi.gov.ru.,

на официальном сайте в сети «интернет» Администрации Усть-Пристанского

сельсовета : up-selsovet.ru.

     Глава Усть-Пристанского  сельсовета                                                           А.М. Юрочкин